S BURNDY

PUADP1

Par Burndy
No de catalogue PUADPI1

Adaptateur de matrice en U en acier inoxydable a utiliser avec
les sertisseuses 15-Ton de la série 46.

Général

Application - pour utilisation
sur

Capacité de force de sertissage
Catalog Number

Indicateur EU RoHs

Type

Type d'outil

Type de matrice

UpPC

UPC 12 Digit

Dimensions

Dimension - Hauteur en pouces
Dimension - L Longueur hors-
tout en millimetres
Dimension - Largeur (pouces)
Dimension - Largeur en
millimétres

Dimension - Longueur hors-
tout en pouces

Dimensions

Hauteur

Largeur

Longueur

Poids

Use with Y46 and PAT46 Series
Crimpers

15 ton

PUADPI1

Yes

Die

Adapter, U Die

U Die

781810033883

7818100338833

2.02
50

1.63
42

1.97

1.97 po x 1.63 po x 2.02 po
2.02in
1.63in
1.97 in
1.86 Ib

Une marque Hubbell

Certifications et conformité

Normes - Conformité RoHS EX

Logistique

Contenu de I'emballage Adapter only
Nombre d'unités sur la palette 891
Nombre de paguets minimum 1

Quantité dans I'emballage 1

Documentation

Catalogs - BURNDY Master Catalog - Full Line BURNDY Catalog
Catalogs - BURNDY Master Catalog - Section N - Tooling
Customer Notices - Prop 65 Notice

Interactive Catalog - BURNDY Full-Line Digital Catalog

Product Cross Section Image(s) - BUR_P1102_LineArt

Sales Drawings - SC208130-01
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